



Íbúaráð Grafarholts og Úlfarsárdals

Á fundi skóla- og frístundaráðs þann 24. júní 2020 var lögð fram svohljóðandi tillaga íbúaráðs Grafarholts og Úlfarsárdals, dags. 18. maí 2020, ásamt minnisblaði sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs, dags. 9. júní 2020, um tillöguna:

Lagt er til að komið verði á fót smíðavöllum fyrir grunnskólanema í hverfinu sumarið 2020. Verkefnið getur verið hvort í senn atvinnuskapandi fyrir ungmenni á komandi sumri auk þess sem um uppbyggilega og jákvæða iðju væri að ræða fyrir börnin í hverfinu. Lagt er til að íþrótt- og tólmstundasviði eða skóla- og frístundasviði verði falið að koma verkefninu á fót, hugsanlega í samstarfi við forsvarsmenn annars frístundastarfs í hverfinu.

Tillagan var felld með fjórum atkvæðum skóla- og frístundaráðsfulltrúa Samfylkingarinnar, Viðreisnar, Pírata og Vinstri grænna gegn þremur atkvæðum skóla- og frístundaráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins og Flokks fólksins

Skóla- og frístundaráðsfulltrúar Samfylkingarinnar, Viðreisnar, Pírata og Vinstri grænna lögðu fram svohljóðandi bókun:

Eins og fram kemur í minnisblaði sviðsins voru smíðavellir í fyrri mynd lagðir af af ýmsum ástæðum, þar ber að nefna lítinn fyrirsjáanleika í skráningum og þar með starfsmannahaldi og efniskostnaði, sem leiddi til langra biðlista og gerði námskeiðin dýr fyrir þátttakendur. Í staðinn hefur verið boðið upp á fjölbreyttar smíðjur á vegum félagsmiðstöðva frá árinu 2013. Börn sem taka þátt í starfi félagsmiðstöðva hafa í vetur fengið tækifæri til að koma að ákvörðun um hvaða smíðjur verði í boði í sumar, en að þessu sinni verður boðið upp á m.a. útilegu, sundferð, busl í Krakkafossi, smíðafjör, ratleik, bolagerð, vatnaveröld og miðbæjarfjör. Þannig er enn í boði að taka þátt í smíðasmíðju, en sem hluti af fjölbreyttara sumarstarfi á vettvangi félagsmiðstöðva, og ekki er talin ástæða til að hverfa aftur til fyrra fyrirkomulags.

Skóla- og frístundaráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokksins lögðu fram svohljóðandi bókun:

Skóla- og frístundaráðsfulltrúar styðja tillögu íbúaráðs Grafarholts og Úlfarsárdals um að starfræktir verði í sumar smíðavellir í hverfinu. Mikilvægt er að fjölbreytt tólmstundastarf sé í boði sem næst heimilum barnanna og koma til móts við áhugasvið þeirra. Smíðavellir voru starfræktir um árabíl í borginni við miklar vinsældir en því miður hafa þeir ekki verið starfræktir frá árinu 2012 þrátt fyrir ítrekaðar óskir íbúa þess efnis. Skóla- og

frístundaráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokksins telja að endurskoða verði þá ákvörðun og að starfsemi smíðavalla verði endurvakin.

Skóla- og frístundaráðsfulltrúi Flokks fólksins lagði fram svohljóðandi bókun:

Fulltrúa Flokks fólksins list vel á þessa tillögu að komið verði á fót smíðavöllum fyrir grunnskólanema í Úlfarsárdal sumarið 2020 en tillagan kom frá íbúaráði Grafarholts og Úlfarsárdals þann 18. maí 2020. Verkefni sem þetta hentar án efa mörgum börnum. Fram kemur að smíðavellir hafa ekki verið starfræktir í Reykjavík síðan sumarið 2012. Nefndar voru ýmsar ástæður fyrir því að þetta verkefni var lagt af t.d. misjöfn mæting en engu að síður var biðlisti. Fulltrúa Flokks fólksins fyndist það skynsamlegt að prófa þetta aftur og finna leiðir til að bæta þá þætti sem betur máttu fara í verkefninu. Á meðan ekki er hægt að nota frístundakortið í námskeið sem eru styttri en 10 vikur er mikilvægt að finna vettvang fyrir börnin að koma saman í skapandi vinnu án þess að foreldrar þurfi að greiða. Vikunámskeið á vegum borgarinnar kostar a.m.k. 10 þúsund og jafnvel meira. Þetta verkefni gæti verið mjög hagkvæmt enda fellur mikið af viði til sem nýta má í smíði. Margir myndu án efa vilja leiðbeina í þessu.

Framangreint tilkynnist hér með.

Virðingarfyllst



Helgi Grímsson

sviðsstjóri skóla- og frístundasviðsw